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Med fyra matcher kvar av den Allsvenska säsongen så ser det svårt ut för LIF
Lindesberg att ta sig till ett elitseriekval, tabellen är dock en jämn historia
och trots den höga tabellplaceringen så är varje match viktig för LIF som med
tre poäng till det nedre kvalet nu ställs mot tabelljumbon Boden där en
hemmaförlust skulle sätta LIF i ett farligt läge.

Lindesberg Arena får långväga gästar under söndagseftermiddagen när Boden gör sin
första match någonsin i Lindesberg Arena, norrlandslaget har enbart två segrar med sig
efter 22 spelade matcher men med tanke på att båda segrarna kommer från bortaplan
så är Boden ändå inget lag att räkna bort.

– Boden har vunnit mot två tuffa lag på bortaplan (Rimbo & Torslanda) och man ska inte
förvänta sig att vi bara går ut på planen och vinner, det är rätt inställning som gäller
och det här är en vanlig match som alla andra, varnar Fatlum Ahmeti och fortsätter:



– Tabellen är så pass jämn så vi har inte råd att underskatta något lag, vi laddar på som
vanligt och gör det vi kan för att vinna.

En förlust mot Boden skulle sätta LIF i en knivig sits då det för stunden är tre poäng ner
till det negativa kvalet i en otroligt jämn tabell, samtidigt som tabellens två topplag
väntar på match mot LIF Lindesberg som LIF i sin tur måste vinna för att hålla sig kvar
ovanför det negativa strecket.

Gällande Boden så drabbade LIF och norrlandslaget samman i oktober under fjolåret på
Bodens hemmaplan i Norrland, trots en jämn första halvlek så bjöd LIF på en
utklassning i den sista halvleken där lagets skyttekung Fatlum Ahmeti slutade som
målhjälte med hela 11 gjorda mål under matchen.

– De bjöd på kamp under de första 30 minuterna men sen fick vi fart på vårt spel vilket
gjorde den andra halvleken lättare, jag tycker ändå att det var en hård match, menar
Fatlum som under en målrik dag på söndag kan nå en milstolpe i sin karriär.

Efter mycket uträkningar från gamla matchprotokoll så visar det sig att hemmalagets
stora målskytt har gjort hela 990 mål inom den Allsvenska serien sedan Fatlums första
Allsvenska säsong under 2011/2012, med ytterligare 10 mål innebär det att Fatlum blir
en av föreningens spelare, om inte den enda spelaren, som gjort 1 000 mål för LIF
Lindesberg.

– Vad coolt, det visste jag faktiskt inte, när jag började så höll jag mer koll på målen
men efter att spelat så många matcher som jag gjort så har jag inte haft koll på
räkningen utan blickar mer framåt, berättar Fatlum som snart kan titulera sig 1000-
målsskytt i den Allsvenska serien.

Matchguide LIF Lindesberg-Boden BK HF
När och var: Söndagen 1/3 i Lindesberg Arena med matchstart kl. 14.00
Matchvärd: EBAB, Lindesbergs Golv & Kakel och Hyresmaskiner i Lindesberg

Senaste mötet mot Boden: Efter en jämn inledning där Boden höll en 7-5-ledning så tog
sig LIF tillbaka efter en time-out och efter en jämn halvlek så drog LIF iväg med målen
och segrade stort med slutresultatet 23-37 (11-14).

Läget i tabellen: LIF har halkat efter ordenligt i loppet om elitseriekval-platserna och
måste vinna samtliga av de fyra kvarvarande matcherna, detta samtidigt som Amo,
Karlskrona och Kungälv, som ligger före LIF, gör bort sig i minst två av sina kvarvarande
matcher för att det orangea laget ska ha en chans att ta sig till ett positivt kval.
LIF ligger 7:a i tabellen och risken att nå ett negativt kval finns fortfarande vid liv vilket
gör varje poäng viktig, det aktuella motståndarlaget Boden placeras sist och har ingen



fysisk möjlighet att rädda sig från nedflyttning.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/viktig-match-vantar-lif/


